
OFERTA LIKWIDACYJNA z 20 listopada  2024 r.

nr 1017-SEE.715.8.2024.28

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Piotrkowie Trybunalskim oferuje do sprzedaży w trybie
art. 105 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administra-
cji  (tj.  Dz.  U.  2023  poz.  2505)  podmiotom  prowadzącym  działalność  handlową  w  zakresie
demontażu  pojazdów  niżej  wymienione  ruchomości  objęte  przepadkiem  na  rzecz  Skarbu
Państwa:

L.p.  Rodzaj towaru Cena jednostkowa 
oszacowania sprzedaży

1. Naczepa ciężarowa typu chłodnia Sommer Fahrzeugbau SG 240
TK, rok prod. 1998 wraz ze zbiornikiem elastycznym znajdującym
się w naczepie z napisem Termoking.

3010,00 zł

2. Naczepa ciężarowa typu chłodnia Fruehauf T32, rok prod. 1998. 3000,00 zł

1. Oferta  obowiązuje  od  25  listopada  2024  r.  do  dnia  wpływu  pierwszej
oferty, nie później jednak niż do 29 listopada 2024 r.

2. Oferta obejmuje łącznie wszystkie wyżej wymienione pozycje.

3. Oferty  zakupu  wraz  z  dokumentami  potwierdzającymi  prowadzenie  działalności
handlowej  można składać  osobiście  lub przesłać  listownie  na adres:  Urząd Skarbowy
w  Piotrkowie  Trybunalskim,  ul.  Wronia  65,  97-300  Piotrków  Trybunalski,  lub
elektronicznie  na  adres:  us.piotrkow-trybunalski@mf.gov.pl z  dopiskiem  „Oferta
likwidacyjna z 20 listopada 2024 r.”.

4. Oferta winna mieć formę pisemną z podpisem uprawnionego reprezentanta i zawierać
pełne dane oferenta wraz z kontaktowym numerem telefonu.

5. Decyduje kolejność wpływu ofert do Urzędu Skarbowego w Piotrkowie Trybunalskim.

6. Wpływ pierwszej oferty spełniającej wszystkie kryteria zakupu zamyka postępowanie.

7. Sprzedaż ruchomości nie może nastąpić po cenie niższej od ceny oszacowania.

e-mail: us.piotrkowrytka ●-trybunalski@mf.gov.pl ● ePUAP/6l2lt8go7y/sk 
https://www.gov.pl/us-piotrkow-trybunalski/
Urząd Skarbowy w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wronia 65, 97-300 Piotrków Trybunalski

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO

W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

 Piotrków Trybunalski, dnia 20 listopada 2024 r.

https://www.gov.pl/us-piotrkow-trybunalski/
mailto:us.piotrkow-trybunalski@mf.gov.pl


8. Zapłata nastąpi w terminie i na konto wskazane na dokumencie sprzedaży.

9. Warunkiem  zakupu  ruchomości  jest  ich  trwałe  i  nieodwracalne  uszkodzenie
uniemożliwiające  ponowne wykorzystanie  do  celów pierwotnych  oraz  wystawienie
zaświadczenia o demontażu.

10. Niewypełnienie przedmiotowych warunków spowoduje odrzucenie oferty.

11. Niniejsza oferta nie stanowi przetargu ofert  w rozumieniu art.  105 § 1 pkt 4 ustawy
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

12. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Piotrkowie Trybunalskim nie odpowiada za wady ukryte
sprzedawanych ruchomości,  nie  udziela  gwarancji  oraz  nie  ponosi  odpowiedzialności
z tytułu reklamacji. Zakupiona ruchomość nie podlega zwrotowi.

13. Od momentu wydania ruchomości odpowiedzialność za przekazaną ruchomość ponosi
kupujący.

14. Ruchomość należy  odebrać  własnym transportem z  miejsca i  w terminie  wskazanym
przez  Naczelnika  Urzędu  Skarbowego  w  Piotrkowie  Trybunalskim.  W  przypadku
nieodebrania  ruchomości  w  ustalonym  terminie,  nabywca  może  zostać  obciążony
kosztami jego dalszego przechowywania.

15. Szczegółowe informacje na temat ruchomości można uzyskać pod nr tel. 044 6450136
w godzinach od 8:00 do 15:00 w dni robocze od poniedziałku do piątku.

16. Naczelnik  Urzędu  Skarbowego  w  Piotrkowie  Trybunalskim  zastrzega  sobie  prawo
unieważnienia oferty w części lub w całości bez podania przyczyny.

Z wyrazami szacunku
                                                                         Z up. Naczelnika

                                                                       Urzędu Skarbowego w Piotrkowie Trybunalskim

Kierownik Działu
Beata Kopeć 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.
(ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług
zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 25, Skutki prawne
podpisów elektronicznych
1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu w postępowaniu sądowym wyłącznie
z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych.
2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.
3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany za

kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich.)                                


